MISHIMA  SHINK IN  BANK

2025 年９⽉２６⽇
三島信⽤⾦庫

お客さま各位

⽣命保険商品のお取扱い中⽌について

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび誠に勝⼿ながら、これまで⽣命保険商品として取扱いをしておりました下記商品の

新規受付を終了させていただくこととなりました。
なお、すでにご加⼊いただいているご契約については、引き続きご継続いただきたく存じます。
お客さまにはご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．新規受付終了⽇
令和７年１０⽉１⽇

２．新規受付を終了する保険商品
   〈しんきんの定期保険〉ハローキティの定期保険
   ※上記商品以外の⽣命保険商品につきましては、引き続き受付しております。

詳しい内容等につきましては、下記のお問い合わせ先にご照会下さい。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

ライフサポート部
電話番号︓０５５－９７３－５６６８

受 付 時 間 ︓平 ⽇ 9︓00〜17︓00